
ZARZĄDZENIE NR 45.2023 
WÓJTA GMINY STANISŁAWÓW 

z dnia 25 lipca 2023 r. 

w sprawie powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Stanisławowie 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.), art. 41 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 26 października 1982r. o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz.U. z 2023r., poz.165 ze zm.),  zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Gminną Komisję Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Stanisławowie, 
w następującym składzie: 

1.  Beata Wąsowska – Przewodniczący Komisji 

2.  Mariusz Pogorzelski – Wiceprzewodniczący 

3.  Tomasz Zdanowicz – Sekretarz Komisji 

4.  Bożena Wyszomirska 

5.  Paula Gochna 

6.  Renata Cudna 

7.  Marian Ciuchciński 

§ 2. Komisja wykonuje zadania wynikające z ustawy z dnia 26 października 1982r. o wychowaniu 
w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz.U. z 2023r., poz.165 ze zm.) oraz z innych przepisów. 

§ 3. Członkowie Komisji sprawują swoją funkcję do czasu odwołania lub złożenia pisemnej rezygnacji. 

§ 4. Traci moc Zarządzenie Nr 51/2022 Wójta Gminy Stanisławów z dnia 24 sierpnia 2022 roku w sprawie 
powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych. 

§ 5. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Wójt  
 

 
Kinga Anna Sosińska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 20A8857D-9EE8-4502-9F7B-5A7CE773CC9F. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 45.2023 WÓJTA GMINY STANISŁAWÓW  z dnia 25 lipca 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6


		2023-07-25T10:38:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




